Page / Seite 1/5 - Version 01-2008
ﬁ TRONCONNEUSE PRO 35/40 CM UC3530NU C4030A

’ N
'I FEIRA TR errensaecE PROFI 35140 CM MODELE / MODELL

MAKITA SA - CH 1027 LONAY TEL: 021-811 56 56 / FAX: 021-811 56 78



Page / Seite 2/5 - Version 01-2008

TRONCONNEUSE PRO 35/40 CM U C3530NU C4030A

’ N
'I FEET IR errensAEGE PROFI 35140 CM MODELE / MODELL

59 60

58

MAKITA SA - CH 1027 LONAY TEL: 021-811 56 56 / FAX: 021-811 56 78



Page / Seite 3/5 - Version 01-2008

m TRONCONNEUSE PRO 35/40 CM UC3530A/UC4030A

’ N
- A LT KETTENSAEGE PROFI 35/40 CM MODELE / MODELL

MAKITA SA - CH 1027 LONAY TEL: 021-811 56 56 / FAX: 021-811 56 78



Page / Seite 4 /5 - Version 01-2008
TRONCONNEUSE PRO 35/40 CM
JTLELCLEL

UC3530A/UC4030A

KETTENSAEGE PROFI 35/40 CM MODELE / MODELL
POS  MAKITA-NR. DESCRIPTION BEZEICHNUNG GA CHF
1 226310610 POIGNEE HANDGRIFF PIE
2 980115235 AUTOCOLLANT KLEBER PIE.
3 225144010 BOUTON DE BLOCAGE SPERRKNOPF PIE
4 225145010 RESSORT FEDER PIE
5 226271010 LEVIER INTERRUPTEUR SCHALTER HEBEL PIE
6 660265995 VIS SCHRAUBE PIE
7 660265995 VIS SCHRAUBE PIE
8 660265995 VIS SCHRAUBE PIE
9 226111660 BOITIER MOTEUR MOTORGEHAEUSE PIE
11 957805410 CHARBONS KOHLEN PIE
12 970805420 BOUCHON CHARBON KOHLE DECKEL PIE
13 226310020 POIGNEE GRIFF PIE
14 226111810 VIS SCHRAUBE PIE
15 226118010 PROTECTION STATOR FELD ABDECKUNG PIE
16 226211020 BOITIER ENGRENAGE GAUCHE GETRIEBEGEHAEUSE LINKS PIE
17 226111850 VIS SCHRAUBE PIE
18 226111810 VIS SCHRAUBE PIE
19 226211100 CACHE ABDECKUNG PIE
20 226114100 BOUCHON DECKEL PIE
21 226114060 JOINT BOITIER GEHAEUSE DICHTUNG PIE
22 226114020 RESERVOIR OELTANK PIE
23 226245101 POMPE A HUILE OELPUMPE PIE
24 963206018 BAGUE-O O-RING PIE
25 226245210 TUYAU SCHLAUCH PIE
26 21245060 RESSORT DE PRESSION DRUCKFEDER PIE
27 21245100 BOUCHON STOPFEN PIE
28 226245060 PISTON KOLBEN PIE
31 225221012 PIGNON ZAHNRAD PIE
32 225222010 PIGNON 14 RITZEL 14 PIE
33 226221020 AXE ACHSE PIE
34 960101064 ROULEMENT 606 ZZ KUGELLAGER 606 ZZ PIE
35 226245050 RONDELLE EXENTRIQUE EXENTERSCHEIBE PIE
36 930110120 BAGUE D'ARRET SICHERUNGSSCHEIBE PIE
37 960102124 ROULEMENT 6201 2Z KUGELLAGER 6201 2Z PIE
40 226213020 PROTEGE MAIN HANDSCHUTZ PIE
41 225213060 RESSORT FEDER PIE
42 226144030 TRINGLE SCHALTSTANGE PIE
43 226211015 BOITIER ENGRENAGE DROITE GETRIEBEGEHAEUSE RECHTS PIE
44 28213532 LEVIER D'ARMEMENT BREMSBANDHALTER PIE
45 28213210 RESSORT FEDER PIE
46 963206018 BAGUE-O O-RING PIE
47 900208304 VIS M8X30 SCHRAUBE M8X30 PIE
48 226250010 BARRE DENTEE ZACKENLEISTE PIE
49 226111810 VIS SCHRAUBE PIE
50 226213050 BANDE FREIN BREMSBAND PIE
51 226211040 ARRET KLEMMRING P/E
52 226211050 FEUTRE FILZ P/E
56 226111820 VIS SCHRAUBE PIE
57 924204320 RONDELLE SCHEIBE PIE
58 226223110 TAMBOUR D'EMBRAYAGE KUPPLUNGSTROMMEL PIE
59 221229180 RONDELLE SCHEIBE PIE
60 930106070 RONDELLE D'ARRET SICHERUNGSRING PIE
63 226213400 BOITIER DE CHAINE KETTENRADSCHUTZ TCL KPL. PIE
64 226213100 COUVERCLE CHAINE KETTENRADSCHUTZ PIE
65 320266007 VIS SCHRAUBE PIE

MAKITA SA - CH 1027 LONAY

TEL: 021-811 56 56 / FAX: 021-811 56 78




'Il!!!l!!. !’l

Page / Seite 5/5 - Version 01-2008

TRONCONNEUSE PRO 35/40 CM

UC3530A/UC4030A

KETTENSAEGE PROFI 35/40 CM MODELE / MODELL
POS  MAKITA-NR. DESCRIPTION BEZEICHNUNG GA CHF

66 226213370 COUVERCLE DECKEL PIE
67 226213320 PIGNON KEGELRAD PIE
68 226213330 PIGNON KEGELRAD PIE
69 226213310 VIS DE TENSION SPANNSCHRAUBE PIE
70 226213410 ECROU DE TENSION SPANNMUTTER PIE
71 170213690 RESSORT FEDER PIE
72 170213770 BILLE STAHLKUGEL PIE
73 226213340 ROUE DE TENSION SPANNRAD PIE
74 924204020 RONDELLE U-SCHEIBE PIE
75 226213380 VIS SCHRAUBE PIE
76 226213040 ECROU DE SERRAGE KLEMMMUTTER PIE
77 170213730 RESSORT FEDER PIE
78 226213300 POIGNEE CPL FLUEGELGRIFF KPL PIE
79 226213360 SUPPORT GRIFFHALTER PIE
80 170213780 RONDELLE ABDECKRING PIE
81 934940280 GOUPILLE SPANNHUELSE PIE
82 226213350 POIGNEE FLUEGELGRIFF PIE
83 980115236 AUTOCOLLANT KLEBER PIE
101 970805230 STATOR STATOR PIE
102 970805330 ROTOR ROTOR PIE
103 960103126 ROULEMENT 6301 2 RSR KUGELLAGER 6301 2 RSR PIE
104 960102094 ROULEMENT 629 27 KUGELLAGER 629 27 PIE
105 970805620 RONDELLE D'ISOLATION ISOLIERSCHEIBE PIE
106 226111850 VIS SCHRAUBE PIE
107 970801860 CLIP KLAMMER PIE
108 970311710 CABLE N/B KABEL SIW PIE
109 970311690 CABLE JAUNE KABEL GELB PIE
110 970311700 CABLE ORANGE KABEL ORANGE PIE
111 970311720 CABLE ORANGE 140 KABEL ORANGE 140 PIE
112 970311680 CABLE NOIR KABEL SCHWARZ PIE
113 970001240 MICRO SWITCH MIKROSCHALTER PIE
114 970201210 BORNIER LUESTERKLEMME PIE
115 970104020 REGULATEUR CONTROLLER PIE
117 970109850 CONDENSATEUR KONDENSATOR PIE
118 225152060 BRIDE ZUGENTLASTUNG PIE
119 660265995 VIS SCHRAUBE PIE
120 225152010 PASSE-CABLE KNICKSCHUTZ PIE
121 665394-6 CABLE GD2X13M (NO 1) KABEL GD2X13M (NR.1) PIE
125 970102050 COLLIER ZUGENTLASTUNG PIE

Accessoires + piéces spéciales: (non illustrés ) Zubehor + Spezial-Teile: (in der Zeichnung nicht enthalten)
400 958035661 LAME 35CM 1.3 MM SCHWERT 35CM 1.3 MM AZ
401 958092652 CHAINE 35 CM 3/8" (52) - EN BLISTER KETTE 35 CM 3/8" (52) - BLISTERPACK AZ
402 958040661 LAME 40 CM - EN BLISTER SCHWERT 40 CM - IM BLISTER AZ
403 958092656 CHAINE 40 CM 3/8" (56) - EN BLISTER KETTE 40 CM 3/8" (56) - IM BLISTER AZ
404 952100643 PROTEGE-LAME 38-45 CM KETTENSCHUTZ 38-45 CM AZ

Changements techniques et de prix réservés / Preis- und technische Anderungen vorbehalten
GA >> PJE = Piéce/Ersatzteil, AIZ = Accessoires/Zubehor Prix/Preise >> CHF EXCL. 7,6% TVAIMWST

MAKITA SA - CH 1027 LONAY

TEL: 021-811 56 56 / FAX: 021-811 56 78




